
DECRETO DI VARIAZIONE N. 41 DEL 24/11/2025

MODIFICA AL PROGRAMMA ANNUALE 2025
alla data del 18/12/2025

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l'art. 10, comma 5, del D.I. n. 129 del 28 agosto 2018;
VISTO il Programma Annuale 2025 approvato con delibera n. 05 in data 12 febbraio 2025 dal
Consiglio d'Istituto;
VALUTATA la necessità di procedere allo storno tra sottoconti all'interno della stessa attività per
adeguare la previsione dei sottoconti dell'attività

DECRETA

di apportare la seguente VARIAZIONE/STORNO al programma annuale 2025

ENTRATE

Aggr./Voce/Sottovoce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

Totale 0,00

SPESE

Categoria/Tipologia/Voce
PREVISIONE

INIZIALE
MODIFICHE

PRECEDENTI
MODIFICA
ATTUALE

PREVISIONE
DEFINITIVA

A.3.1 Attività amministrativo-didattiche - Didattica - FUNZIONAMENTO
DIDATTICO GENERALE

2.201,63 0,00 0,00 2.201,63

Totale 0,00

18/12/2025
IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Raffaella Prof.ssa Zanardini

Ministero dell'Istruzione e del Merito
Ufficio Scolastico Regionale: LOMBARDIA

IC I.C. CIVIDATE CAMUNO
25040 CIVIDATE CAMUNO (BS) VIA CORTIGLIONE N. 17 C.F. 90009580177 C.M. BSIC807004

Pagina 1 di 1Data di stampa: 18-12-2025 09:48

firmato digitalmente da DS Raffaella Prof.ssa Zanardini


		2025-12-18T11:35:12+0000
	RAFFAELLA ZANARDINI




